[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 11 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos em toda a extensão da Rua Lamartine Silva Paiva, no bairro Jardim Olímpico.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da Rua Lamartine Silva Paiva procuraram este gabinete no intuito de encontrar uma solução para o problema apresentado. Há buracos em toda a extensão da rua que dificultam o tráfego, podendo causar acidentes e grandes transtornos aos moradores. Desse modo, solicito a realização do serviço.

Sala das Sessões, 7 de Fevereiro de 2017.

	 Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

7 de Fevereiro de 2017
)